
Vr
MESTO KUT|{A HORA

Havlíěkovo nám.552, 28424 Kutná Hora
te|. : 0327 t 5 IZ7 0 I-, fax: 0327 l 5 |27 0 6, e-mail : kancelar@mu. kutnahora. cz

IČo: oozlotgs

Město Kutná Hora vydávánazák|adě §84 odst.2písm.e) zákona č. 128/2000 Sb. o
obcích, §27 zákonač.25012000 Sb. o rozpočtorných pravidlech územních rozpočtů a § 14
odst.2 zákonaó.56411999 Sb. o státní správě a samosprávě ve školství tuto

ZřUZOVACÍ LISTINU
příspěvkové organizace Št ot.,í jídelny Kutná Hora

čt.l
Název zíizovate|e

Město Kutná Hora se sídlem Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí čp.552, okres Kutná
Hora

čt.tl
Název a sídlo organizace

Název: Škon í jídelny Kutná Hora
Sídlo: Jana Palacha 166, 284 0l Kutná Hora

čt.ru
Účet a předmět činnosti

Účelem a předmětem činnosti organizace je zajišťování stravování pro žáky a
zaměstnance zák|adních škol v souladu s právními předpisy.

čt.ry
Označení statutárních orgánů

Statutárním orgánem organizacejsou ředitel, kte4ý je oprávněn jednat jménem
organizace ve všech jejích věcech. Jmenuje a odvolává svého zástupce, kteqý v době jeho
nepřítomnosti plní úkoty statutárního orgánu. Ředitel i jeho zástupce jsou oprávněni jednat
j ménem or ganizace každý samo statně.

čt.v
Vymezení majetku ve vlastnicfrízřizovatele, který se předává do správy organizace

1. Nemovitý majetek
budova čp. 98 se zast. plochou p.č,25513 v k.ú. Kutná Hora ( objekt OV3)



\

2. Movitý majetek

Soubor movitých věcí uvedený v inventarizaěnim seznamu ze dne 31.12,2002
schváleném radou města.

člvr
\Zymezení majetkových práv

Organizaceje oprávněna a povinnaužívat spravovaný majetek, včetně majetku
získaného její vlastní činností, v souladu s účelem a předmětem ěinnosti uvedeným v této
zřizovaci listině. Zatímúěelem se jí vymezují následující majetkovápráva.

Organizace je:

- oprávněna a povinna spravovat veškery majetek s péčí řádného hospodáře,
vždy dbát na efektivní a ekonomicky účelné využití veškerého spravovaného
majetku

- povinna chránit, rozvíjet a zvelebovat svěřený majetek
- oprávněna provádět běžné hospodaření se spravovaným majetkem s výjimkou

případů, kdy je k nakládání s majetkem nutný předchozí souhlas zřizovatele

Předchozí souhlas zřizovatele se vyžaduje v těchto případech:

a) k nabytí a převodu nemovitých věcí
b) k zastavení movitých a nemovitých věcí, k jejich zatiženi věcným břemenem,
c) k poskytování věcných a peněžitých darů dle §37 zák.ě.250l2000 Sb.
d) k úplatnému převodu movitých věcí, jejichž hodnota převyšuje 30.000,-Kč
e) kvzdání se práva a prominutí pohledávky přesahující 50.000,-Kč celkového

objemu ročně
0 k uzavření dohody o splátkách a lhůtou delší než 12 měsíců

k bezúplatnému postoupení pohledávek
g) k uzavření smlouvy o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, poskytnutí

dotace, př ev zetí ručitel skéh o záv azku a při stoup e ni k záv azku

Předchozí souhlas zřizovate|eje třeba i ke všem stavebním úpravám svěřeného
majetku.

čt. r,zrr
Okruhy doplňkové činnosti

Zíizovatel povoluje otganizaci tyto okruhy doplňkové činnosti, s tím, že tato
činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace:

- poskytovaní stravovacích služeb pro další občany

\



Cl.r,ZIII
Vymezení doby, na kterou je organizace zílrována

Příspěvková organizace se zřizuje s účinností od 1.1.2003 na dobu neurčitou.

Tato zíizovací listina byla schválena usnesením zastupitelstva Města Kutné
Hory č. 204102 ze dne 29,10. 2002.

V Kutné Hoře dne 29.10.2002

6ř§ ř;,,

Květoslav Hl
starosta města

3 +,,

,Á Hf1."


